

SELSKABET AF 22. JANUAR 2015
BLP ApS

Havnegade 5-9, 5000 Odense C

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2017
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2018

Poul Ingolf Strandmark
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance 31. december 2017	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

SELSKABET AF 22. JANUAR 2015 BLP ApS
Havnegade 5-9
5000 Odense C

CVR-nr.: 36 49 72 38

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 22. januar 2015

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Odense

Direktion

Poul Ingolf Strandmark

Revision

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 263.571, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 225.383.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab		-20.026	-13
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.100
Finansielle indtægter	1	36.724	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-362.623</u>	<u>-379</u>
Resultat før skat		-345.925	708
Skat af årets resultat	3	<u>82.354</u>	<u>98</u>
Årets resultat		<u><u>-263.571</u></u>	<u><u>806</u></u>
Foreslået udbytte		0	52
Overført resultat		<u>-263.571</u>	<u>754</u>
		<u><u>-263.571</u></u>	<u><u>806</u></u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>6.600.000</u>	<u>6.064</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.600.000</u>	<u>6.064</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.600.000</u>	<u>6.064</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		942.493	1.098
Udskudt skatteaktiv		79.350	162
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender		<u>1.021.843</u>	<u>1.262</u>
Likvide beholdninger		<u>1.968</u>	<u>216</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.023.811</u>	<u>1.478</u>
AKTIVER I ALT		<u>7.623.811</u>	<u>7.542</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		175.383	439
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>52</u>
Egenkapital	5	<u>225.383</u>	<u>541</u>
Ansvarlig lånekapital		600.000	688
Bankgæld		1.672.474	2.365
Anden gæld		<u>1.333.333</u>	<u>1.464</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>3.605.807</u>	<u>4.517</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	1.341.667	620
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.389.704	1.857
Anden gæld		<u>61.250</u>	<u>7</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.792.621</u>	<u>2.484</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.398.428</u>	<u>7.001</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>7.623.811</u></u>	<u><u>7.542</u></u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	36.724	0
	<u>36.724</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	91.345	53
Andre finansielle omkostninger	271.278	326
	<u>362.623</u>	<u>379</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-12.245	0
Regulering af udskudt skat	82.414	-98
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-152.523	0
	<u>-82.354</u>	<u>-98</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	6.064.427	6.064
Tilgang i årets løb	535.573	0
Kostpris 31. december 2017	<u>6.600.000</u>	<u>6.064</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>6.600.000</u>	<u>6.064</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BLUEPACK INVEST A/S	Odense	100%	3.346.656	1.570.740

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	438.954	51.700	540.654
Betalt ordinært udbytte	0	0	-51.700	-51.700
Årets resultat	0	-263.571	0	-263.571
Egenkapital 31. december 2017	50.000	175.383	0	225.383

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	688	600.000	0	600.000
Bankgæld	2.985	2.347.474	675.000	0
Anden gæld	1.464	2.000.000	666.667	0
	5.137	4.947.474	1.341.667	600.000

Anden gæld kr. 2.000.000 afvikles med 3 årlige afdrag på kr. 666.667 fra og med 1. juli 2018. Anden gæld er herefter fuldt ud indfriet den 1. juli 2020.

Ansvarlig lånekapital kr. 600.000 er afdragsfrit frem til 1. januar 2021, hvorefter låne- og afdragsvilkår skal genforhandles mellem parterne.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør kr. 0 pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter er der afgivet pant i unoterede aktier med en bogført værdi på kr. 6.600.000. Mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 31. december 2017 en gæld på kr. 2.345.506.